
 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

 «  16  »   вересня     2022 р.                                    м. Ізмаїл                               № 95-с 

 

 

Про призначення стипендії здобувачам вищої освіти  

ОС «бакалавр» на І семестр 2022-2023 н.р. 

 

 Відповідно до «Правил призначення та виплати стипендій в ІДГУ» (зі змінами, затвердженими на засіданні вченої 

ради університету від 23.12.2021 р., протокол № 5), витягу з Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року 

№882 (в редакції Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року № 1043, № 1050) «Про затвердження Порядку 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних 

стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 25 січня 2017 р. №32 «Про внесення змін до деяких постанов 

Кабінету Міністрів України з питань стипендіального забезпечення», «Про порядок призначення і виплати соціальних 

стипендій», Постанови КМУ від 1 вересня 2021 р. № 933 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 

12 липня 2004 р. № 882 і від 28 грудня 2016 р. № 1047, Постанови КМУ від 02 грудня 2021 р. № 1256 «Про внесення змін 

до Порядку призначення і виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 26 січня 2022 р. № 46 «Про 

несення змін до пункту 13 Порядку призначення і виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 15 липня 

2022 р. № 796 «Деякі питання призначення і виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) закладів фахової 

передвищої та вищої освіти» і на підставі рішення стипендіальної комісії університету (протокол №1 від 16 вересня 

2022 р.)  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити ординарну академічну стипендію здобувачам вищої освіти ОС «бакалавр» з вересня 2022 н.р.: 

 



 

 педагогічного факультету 

 

 

 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 12 П 014.11 Фізична культура Куриленко Віктор Вікторович 169,832 2000 3847008893 

2.  І 13 П 016 Спеціальна освіта Бургоч Веронія Шакирівна 172,328 2550 3860007064 

3.  І 13 П 016 Спеціальна освіта Стрєлкова Дар’я Олександрівна 167,336 2550 3865504102 

4.  І 13 П 016 Спеціальна освіта Шахрай Наталія Ігорівна 155,896 2550 3848209425 

5.  І 1-13 П 016 Спеціальна освіта Тимофєєва Марія Валентинівна 151,320 2550 3823208621 

6.  І 14 П 013 Початкова освіта Абрамова Марія Іванівна 179,547 2000 3817008304 

7.  І 14 П 013 Початкова освіта Демидіон Валерія Миколаївна 176,570 2000 3828709829 

8.  І 14 П 013 Початкова освіта Кальчева Надія Федорівна 166,121 2000 3848605188 

9.  І 14 П 013 Початкова освіта Панчева Єлизавета Миколаївна 164,848 2000 3818909304 

10.  І 15 П 014.13 Музичне мистецтво Марченко Аліна Євгеніївна 185,536 2000 3869004867 

11.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Хаджиоглова Анастасія Іванівна 166,758 2000 3857505381 

12.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Шевченко Аліна Романівна 166,068 2000 3856409948 

13.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Шаповал Анастасія Сергіївна 164,530 2000 3838507128 

14.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Славенко Анастасія Анатоліївна 158,558 2000 3801507986 

15.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Балєва Анастасія Федорівна 154,908 2000 3822106060 

16.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Бондарєва Анна Миколаївна 153,020 2000 3848309967 

17.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Кильчик Евеліна Маратівна 151,747 2000 3854908004 

18.  І 17 П 017 Фізична культура і спорт Максимчук Максим Борисович 199,680 2000 3846307359 

19.  І 17 П 017 Фізична культура і спорт Станєв Артур Степанович 195,520 2000 3466913811 

20.  І 18 П 014.12 Образотворче мистецтво Станчук Яна Олександрівна 172,120 2000 3857807064 

21.  І 18 П 014.12 Образотворче мистецтво Ликова Анастасія Олегівна 152,568 2000 3838606005 

22.  І 19 П 014.05 Біологія та здоров'я людини Безрукава Марія Анатоліївна 144,768 2550 3836106385 



 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1. 
І 11У 014.10 Середня освіта: трудове навчання 

та технології 

Сердюченко Роман Юрійович 155,248 2000,00 3844904673 

2. І 12У 014.09 Середня освіта: інформатика Кононенко Роман Андрійович 200,00 2550,00 3832805898 

3. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Рибальченко Анастасія Андріївна 186,489 2550,00 3856509063 

4. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Карабуля Дарія Петрівна 171,744 2550,00 3841310448 

5. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Кульчак Марина Володимирівна 167,294 2550,00 3795307949 

6. І 18 У 014.15 Середня освіта: математика Донкоглова Кира Владиславівна 184,049 2550,00 3841607401 

7. 
І 122ф 014.03 Середня освіта: історія. Основи 

діджиталізації 
Гудзь Володимир Володимирович 183,248 2000,00 3841301833 

8 І 16 У 014.15 Середня освіта: природничі науки Пінтийська Інна Іванівна 150,209 2000,00 3133216786 

9. І 16 У 014.15 Середня освіта: природничі науки Ткаченко Григорій Геннадійович 148,194 2000,00 3818309295 

10. І 111ф 053 Психологія Ніколенко Марія Вікторівна 151,580 2000,00 3830602800 

11. 
І 131у  076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність 
Поліщук Людмила Миколаївна 188,656 2000,00 2779504084 

12. І 16ф 081 Право Фінк Олександр Сергійович 200,00 2000,00 3452909553 

13. І 10у 073 Менеджмент Опруненко Дмитро Ігорович 142,06 2000,00 3849905977 

14. І 17ф 231 Соціальна робота Савастін Ганна 164,684 2000,00 384211288 

15. І 14у 242 Туризм Похила Ірина Володимирівна 150,176 2000,00 3847508347 

16. 
І 110у 014.10 Середня освіта: трудове навчання 

та технології 

Нікольський Едуард Андрійович 
132,00 2000,00 0000000000 

 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 

Кур

с 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 101І 
035.041 Філологія (германські мови та 

літератури (переклад включно)) 
Сухенко Анастасія Леонідівна 192,60 2000 3856005200 

2. І 102І 
035.043 Філологія (германські мови та 

літератури (переклад включно)) 
Гребельна Ірина Олексіївна 179,71 2000 3867306122 



 

3. І 13Ф 035.01 Українська мова та література Лебедева Катерина Олександрівна 190,00 2000 3868009864 

4. І 13Ф 035.01 Українська мова та література Козьма Людмила Іванівна 181,48 2000 3821508404 

5. І 11І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(англійська) 
Соколова Катерина Сергіївна 180,96 2000 3842804445 

6. І 11І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(англійська) 
Соколова Марія Миколаївна 177,63 2000 3845310500 

7. І 11І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(англійська) 
Бондар Ірина Олегівна 170,14 2000 3871306727 

8. І 11І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(англійська) 
Березюкова Олена Борисівна 167,02 2000 3850907600 

9. І 12 І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(німецька) 
Дунаєвська Марія Андріївна 175,55 2000 3863805644 

10. І 15І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(болгарська) 
Стойкова Олена Станіславівна 150,59 2000 3845907966 

11. І 16І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(румунська) 
Ненко Аліса Володимирівна 146,12 2000 3856100723 

12. І 14Ф 014.01 Українська мова і література Пелін Дарія Андріївна 178,46 2000 3842306866 

 

2. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що підтверджують 

їх право на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-правовими актами) призначити 

здобувачам вищої освіти ОС «бакалавр» соціальну стипендію з вересня 2022 н.р.: 

 

 педагогічного факультету 

 

 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 17 П 017 Фізична культура і спорт Кувалдін Олексій Васильович 160,160 3722 3807505537 

2.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Гаренко Валентина Олексіївна 145,444 1180 3858107126 

3.  І 19 П 014.05 Біологія та здоров'я людини Коник Анастасія Олександрівна 143,312 1180 3836106385 

4.  І 13 П 016 Спеціальна освіта Нечаєва Дарина Євгеніївна 150,904 1180 3842603005 



 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 

Кур

с 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. 
І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Чернявський Станіслав 

Олександрович 
140,13 3722,00 3810502153 

2. І 111ф 053 Психологія Ніколенко Марія Вікторівна 151,580 3927,00 3830602800 

3. І 16ф 081 Право Вєліков Олександр Георгійович 200,00 1180,00 3852100877 

4. І 17ф 231 Соціальна робота Топова Анастасія Іванівна 147,940 3927,00 3824400881 

5. І 14у 242 Туризм Похила Ірина Володимирівна 150,176 3927,00 3847508347 

6. 
І 16 У 014.15 Середня освіта: природничі 

науки 
Гаврилін Дмитро Максимович 144,35 1180,00 3856206118 

 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 

Кур

с 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтингов

ий бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 11 І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(англійська) 
Янакієв Ілля Володимирович 162,03 1180 3856509116 

2. І 11 І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(англійська) 
Фріджой Ольга Георгіївна 136,34 3722 3845301947 

 

3. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що підтверджують 

їх право на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-правовими актами) призначити 

здобувачам вищої освіти ОС «бакалавр», які ліквідували академічну заборгованість соціальну стипендію з жовтня 

2022 н.р.: 
 

 

 

 

 



  



 

 


